ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0287/2025 – GP

A Presidente  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve nomear como membros da COMISSÃO DE DIREITO DE FAMÍLIA E
SUCESSÕES  os advogados GLADYS JULINA DOURADO VEREAU, OAB/BA 45132;
ANA CAROLINA CARLOS GOUVÊA, OAB/BA 47393; ANA CLARA SAMPAIO COELHO,
OAB/BA  85515;  BRUNNA  FORTUNA  REZENDE,  OAB/BA  65584;  CAROLINA
DAMORIM BARRETO, OAB/BA 47601; DANIELLE CAROLLO DE OLIVEIRA OVALHE,
OAB/BA 61152; DANIELLE MARQUES DE CERQUEIRA, OAB/BA 26336; EDUARDO
SANTOS BARRETO, OAB/BA 74864; ELIAN DA SILVA PIRES LOPES, OAB/BA 12185;
EMANUELA POMPA LAPA, OAB/BA 16906; ERICA DE SANTANA OLIVEIRA, OAB/BA
51734;  FERNANDA  OLIVEIRA  AMORIM,  OAB/BA  71977;  IANNA  KEISE  RAMOS
DUQUES, OAB/BA 62351; ISABELA MARIA SILVA OLIVEIRA, OAB/BA 57234; LAIS
ARAÚJO,  OAB/BA  61213;  LARA  RAFAELLE  PINHO  SOARES,  OAB/BA  31313;
LARISSA AZI  MARTINEZ,  OAB/BA 70821;  LETICIA COSTA TITUS,  OAB/BA 66855;
LETÍCIA GUIMARÃES MAYNARD, OAB/BA 71496; LUCAS LOPES MENEZES, OAB/BA
25980; LUCIENE VALÉRIA DE SOUZA DANTAS, OAB/BA 25069; MARIA EDUARDA
ROSAL LAPA,  OAB/BA 61461;  MARTA DE OLIVEIRA CASTRO COELHO,  OAB/BA
27817;  NATHÁLIA FARJALA FERRAZ SOUZA, OAB/BA 44778;  PALOMA DA SILVA
LACERDA,  OAB/BA 19126;  POLIANA SILVA OLIVEIRA LORENZO,  OAB/BA 52383;
RAVENA  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA,  OAB/BA  34293;  RENATA  DA  SILVA  ALMEIDA,
OAB/BA  55298;  RODRIGO  CONCEIÇÃO  DE  ALMEIDA,  OAB/BA  75614;  TAINAN
ANJOS CHAGAS,  OAB/BA 49313;  TAÍS RIBEIRO GALVÃO DE MORAES,  OAB/BA
62061;  THAIS  SCHALY  SANTOS,  OAB/BA  69687;  TALITA  FELTON  RODRIGUES
DALTRO DA SILVA, OAB/BA 45295;  TIANA CAMARDELLI  MATOS, OAB/BA 14767;
VICTOR  MACEDO  DOS  SANTOS,  OAB/BA  35731;  VITÓRIA  CERQUEIRA  PIRES,
OAB/BA 74743; FRANCISCO VINÍCIUS DE ALMEIDA RIBEIRO, OAB/BA 23788.

 Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 15 de Maio de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/